
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Rinkimo krepšys vaisiams ir daržovėms 9 l 

Derliaus rinkimo krepšys smulkiems vaisiams ir daržovėms,
tvirtinamas prie juosmens.

20,74 € su PVM  
Prekės kodas: 1.109-738.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

svoris: 550 g
Talpa: 9 litrai
Paskirtis:: Derliaus nuėmimui
Sudėtyje:: diržas ir talpa
Pritaikymas:: vaisiams, daržovėms

      

  

Prekės aprašymas:  

Kaip nuimti derlių, kad abu rankos būtų laisvos. Ar skinsite vyšnias stovėdami ant kopėčių ar rinksite braškes, mėlynes ar kitas
uogas pasilenkus, svarbu kad turėtumėte patogų krepšį, o krepšys būtų apsaugotas nuo išsivertimo ir abi rankos būtų laisvos.

Šis plastikinis krepšys skirtas smulkiems vaisiams ir daržovėms sudėti, abrikosams, vyšnioms, avietėms, žirniams, braškėms,
derliaus nuėmimo metu.

Prie juosmens tvirtinamas diržas, ant kurio kabinamas krepšys, tai leidžia dirbti abiem rankom. Kai krepšys užsipildo, tiesiog
atsegamas diržas, ištuštinamas krepšys ir tęsiant darbus vėl užsegamas. Krepšys gali būti naudojamas bet kurioje kūno vietoje,
kad judėjimas nebūtų ribojimas ir būtų saugu ant kopiečių ar prie medžio.

Krepšys pagamintas iš lengvo polipropileno tinkamo sąlyčiui su maistu, 9 litrų talpos. Krepšys yra ovalus, aptakiai
prisitaikantis prie kūno. Geriausia yra dežinėje pusėje dešnerankiams, ir kairėje pusėje kairiarankiams. Rinkimos krepšys
pagamintas taip, kad krepšyje patektų oras, dugnas perforuotas su skylutėmis, o šonai lygūs.

  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

